
8 18 fevral 2024-cü il, bazar

RƏSMİ
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı

№ 82          Bakı şəhəri, 10 fevral 2024-cü il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2014-cü il 6 iyun tarixli 183 
nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Əmək 
müqaviləsi bildirişinin forması və onun 
elektron informasiya sisteminə daxil 
edilməsi qaydaları, əmək müqaviləsi 
bildirişinin qeydiyyata alınması ilə bağ-
lı işəgötürənə və Azərbaycan Respubli-
kasının Vergilər Nazirliyinə göndərilən 
məlumat forması, habelə qeydiyyata 
alınmış əmək müqaviləsi bildirişinin 
məlumatlarını real vaxt rejimində əldə 
etməklə bağlı Qaydalar”da dəyişiklik  
edilməsi haqqında 

“Azərbaycan Respublikasının Əmək 
Məcəlləsində və “Əmək pensiyaları 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” 

Azərbaycan Respublikasının 2023-cü 
il 24 oktyabr tarixli 1017-VIQD nömrəli 
Qanununun tətbiqi və “Əmək pensiya-
ları haqqında” Azərbaycan Respublika-
sı Qanununun tətbiq edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2006-cı il 6 mart tarixli 377 nömrəli Fər-
manında dəyişiklik edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2023-cü il 18 noyabr tarixli 2359 nömrəli 
Fərmanının 3-cü hissəsinin icrasını təmin 
etmək məqsədilə Azərbaycan Respubli-
kasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2014-cü il 6 iyun tarixli 183 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2014, № 
6, maddə 738 (Cild I) ilə təsdiq edilmiş 

“Əmək müqaviləsi bildirişinin forması 
və onun elektron informasiya sisteminə 
daxil edilməsi qaydaları, əmək müqavilə-
si bildirişinin qeydiyyata alınması ilə bağlı 
işəgötürənə və Azərbaycan Respublika-
sının Vergilər Nazirliyinə göndərilən mə-
lumat forması, habelə qeydiyyata alınmış 
əmək müqaviləsi bildirişinin məlumatları-
nı real vaxt rejimində əldə etməklə bağlı 
Qaydalar”ın 4.2.4-cü yarımbəndinə “baş-
layanlar” sözündən sonra “və “Dövlət sirri 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununa uyğun olaraq barələrində mə-
lumatların məxfiləşdirilməsi nəzərdə tutu-
lan şəxslər” sözləri əlavə edilsin.

Əli ƏSƏDOV, 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 88          Bakı şəhəri, 13 fevral 2024-cü il
“Bilik və bacarıqlarının diaqnostik 

qiymətləndirilməsi aparılmış dövlət 
peşə təhsili müəssisələrində idarəet-
mə, təhsil və təlim fəaliyyəti ilə məş-
ğul olan işçilərin aylıq vəzifə maaşları 
sxeminin və məbləğlərinin təsdiq edil-
məsi haqqında” Azərbaycan Respub-
likası Nazirlər Kabinetinin 2018-ci il 1 
fevral tarixli 26 nömrəli Qərarında də-
yişiklik edilməsi barədə 

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 

abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara 
alır:

“Bilik və bacarıqlarının diaqnos-
tik qiymətləndirilməsi aparılmış dövlət 
peşə təhsili müəssisələrində idarəet-
mə, təhsil və təlim fəaliyyəti ilə məşğul 
olan işçilərin aylıq vəzifə maaşları sxe-
minin və məbləğlərinin təsdiq edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2018-ci il 1 fevral 
tarixli 26 nömrəli Qərarına (Azərbaycan 

Respublikasının Qanunvericilik Toplu-
su, 2018, № 2, maddə 330 (Cild I) aşa-
ğıdakı məzmunda 6-2-ci hissə əlavə 
edilsin: 

“6-2. Bu Qərar adambaşına maliy-
yələşmə mexanizminin tətbiq edildiyi 
peşə təhsili müəssisələrinə şamil edil-
mir.”.

Əli ƏSƏDOV, 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 89          Bakı şəhəri, 13 fevral 2024-cü il
“Milli məkan məlumatlarının aero, 

peyk və ya digər vasitələrlə təsdiq 
edilməsi ilə bağlı monitorinq keçi-
rilməsi Qaydası”nın təsdiq edilməsi 
haqqında

“Milli məkan məlumatlarının for-
malaşdırılması və inteqrasiyası Qay-
daları”nın təsdiq edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2018-ci il 28 dekabr tarixli 448 nömrəli 
Fərmanının   4.2-ci bəndinin icrasını tə-
min etmək məqsədilə Azərbaycan Res-

publikasının Nazirlər Kabineti qərara 
alır:  

1.  “Milli məkan məlumatlarının aero, 
peyk və ya digər vasitələrlə təsdiq edil-
məsi ilə bağlı monitorinq keçirilməsi Qay-
dası” təsdiq edilsin (əlavə olunur). 

2. Azərbaycan Respublikasının İqti-
sadiyyat Nazirliyi:

2.1. “Milli məkan məlumatlarının 
aero, peyk və ya digər vasitələrlə təsdiq 
edilməsi ilə bağlı monitorinq keçirilməsi 
Qaydası”na uyğun olaraq milli məkan 

məlumatlarının monitorinqini aparsın;
2.2. milli məkan məlumatlarının mo-

nitorinqinin aparılması prosesində Azər-
baycan Respublikası Rəqəmsal İnkişaf 
və Nəqliyyat Nazirliyinin kosmik peyk 
vasitəsilə təqdim etdiyi “Yerin məsafə-
dən müşahidəsi xidmətləri”ndən istifadə 
etsin.

Əli ƏSƏDOV, 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 84     Bakı şəhəri, 13 fevral 2024-cü il
Azərbaycan Respublikası Nazirlər 

Kabinetinin 2017-ci il 28 noyabr tarixli 
517 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş 
“Gömrük orqanlarının vəzifəli şəxslə-
rinin attestasiyasının keçirilməsi Qay-
dası”nda dəyişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara 
alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2017-ci il 28 noyabr tarixli 517 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2017, № 
11, maddə 2179 (Cild I) ilə təsdiq edilmiş 
“Gömrük orqanlarının vəzifəli şəxslərinin 
attestasiyasının keçirilməsi Qaydası”nda 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1. 2.3-cü bəndin birinci cümləsi aşa-
ğıdakı redaksiyada verilsin:

“Attestasiyanın keçirilməsinin forma-
sından asılı olmayaraq vəzifəli şəxslərə 
yalnız tutduğu vəzifəyə, vəzifə təlimatı-
na, icra etdiyi işlər və onların nəticələri 
barədə, habelə tutduğu vəzifəyə uyğun-
luğunu müəyyən etmək üçün qanunve-
ricilikdə nəzərdə tutulmuş hüquqlarına, 
qulluq funksiyalarına aid olan məsələlər-
lə əlaqədar suallar verilməli və ya təqdim 
edilməlidir.”.

2. Aşağıdakı məzmunda 2.3-1–2.3-3-
cü bəndlər əlavə edilsin:

“2.3-1. Attestasiya müsahibə, yazılı 
və ya test imtahanı formasında keçirilə 
bilər. Test üsulundan istifadə edilməklə 
keçirilən attestasiya xüsusi proqram tə-
minatı vasitəsilə təşkil edilir.

2.3-2. Attestasiya test formasında ke-
çirildikdə vəzifəli şəxsə bu Qaydanın 2.3-
cü bəndinin tələblərinə uyğun olaraq 100 
sual (25 sual çətin, 30 sual orta, 45 sual 
sadə olmaqla), yazılı formada keçirildik-
də 20 sual (5 sual çətin, 6 sual orta, 9 
sual sadə olmaqla) təqdim edilir. Test və 
yazılı formada təqdim edilmiş sualların 

cavablandırılması üçün 3 (üç) saat vaxt 
müəyyən edilir. 

2.3-3. Müsahibə formasında attes-
tasiya hər bir vəzifəli şəxslə fərdi qay-
dada, vəzifəli şəxsin bilik səviyyəsinin, 
işgüzarlıq və mənəvi keyfiyyətlərinin 
qiymətləndirilməsinə yönəldilmiş sualla-
rın, tapşırıqların verilməsi, vəzifəli şəxs 
tərəfindən həmin sualların cavablandırıl-
ması və tapşırıqların həll edilməsi yolu 
ilə keçirilir.”. 

3. 2.6-cı bəndin birinci cümləsində 
“attestasiyadan” sözü “müsahibə forma-
sında attestasiyadan” sözləri ilə əvəz 
edilsin.

4. 2.7-ci bənddə “attestasiya” sözü 
“yazılı və test formasında keçirilən im-
tahanda iştirak etmədikdə, müsahibə 
formasında attestasiya” sözləri ilə əvəz 
edilsin.

5. 2.8-ci bənd aşağıdakı redaksiyada 
verilsin:

“2.8. “Vəzifəli şəxs attestasiyanın 
keçirilməsində üzrlü səbəbdən iştirak et-
mədikdə onun attestasiya komissiyasının 
növbəti iclasında bu Qaydaya uyğun ola-
raq attestasiyadan keçməsi təmin edilir.”.

6. Aşağıdakı məzmunda 2.9-1-ci 
bənd əlavə edilsin:

“2.9-1. Attestasiya bu Qaydanın 2.3-
2-ci bəndində nəzərdə tutulmuş qaydada 
həyata keçirildikdə attestasiya komissi-
yası sualların azı 70 faizini doğru cavab-
landıran vəzifəli şəxslərə həmin Qayda-
nın 2.9.1-ci yarımbəndində, sualların azı 
50 faizini doğru cavablandıran vəzifəli 
şəxslərə Qaydanın 2.9.2-ci yarımbən-
dində, sualları 50 faizindən aşağı doğru 
cavablandıran vəzifəli şəxslərə isə Qay-
danın 2.9.3-cü yarımbəndində göstərilən 
qiymətləri verir.”.

Əli ƏSƏDOV, 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 85     Bakı şəhəri, 13 fevral 2024-cü il
Azərbaycan Respublikası Nazirlər 

Kabinetinin 2013-cü il 14 oktyabr ta-
rixli 305 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edil-
miş “Fiziki şəxslər tərəfindən istehsal, 
yaxud kommersiya məqsədləri üçün 
nəzərdə tutulmayan malların gömrük 
sərhədindən keçirilməsinin güzəştli 
və sadələşdirilmiş Qaydaları”nda də-
yişiklik edilməsi haqqında 

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara 
alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2013-cü il 14 oktyabr tarixli 
305 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Res-
publikasının Qanunvericilik Toplusu, 

2013, № 10, maddə 1223 (Cild I) ilə 
təsdiq edilmiş “Fiziki şəxslər tərəfindən 
istehsal, yaxud kommersiya məqsədləri 
üçün nəzərdə tutulmayan malların göm-
rük sərhədindən keçirilməsinin güzəştli 
və sadələşdirilmiş Qaydaları”nın 2.3-cü 
bəndinin birinci abzasına “şəxslər,” sö-
zündən sonra “Azərbaycan Respublika-
sı Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmətinin xarici 
dövlətlərdə və beynəlxalq təşkilatlarda 
nümayəndələri,” sözləri və “Nazirliyi” sö-
zündən sonra “, Azərbaycan Respublika-
sının Dövlət Təhlükəsizliyi Xidməti” söz-
ləri əlavə edilsin.

Əli ƏSƏDOV, 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 87     Bakı şəhəri, 13 fevral 2024-cü il
“Təhsil müəssisəsinin əlavə gəlir 

əldə etmək məqsədilə məşğul olma-
sına yol verilən sahibkarlıq fəaliyyəti 
növlərinin müəyyən edilməsi haqqın-
da” Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2010-cu il 19 yanvar tarixli 
10 nömrəli Qərarında dəyişiklik edil-
məsi barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara 
alır:

“Təhsil müəssisəsinin əlavə gəlir əldə 
etmək məqsədilə məşğul olmasına yol 
verilən sahibkarlıq fəaliyyəti növlərinin 

müəyyən edilməsi haqqında” Azərbay-
can Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2010-cu il 19 yanvar tarixli 10 nömrəli 
Qərarının (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2010, № 1, mad-
də 56 (Cild I) 1-ci hissəsinin səkkizinci 
abzası aşağıdakı redaksiyada verilsin:

“- tədris prosesində və ya təhsil müəs-
sisələrinin tədris-istehsalat və xidmət 
sahələrində istehsal edilmiş məhsulların 
satışı, iş və xidmətlərin göstərilməsi;”.

Əli ƏSƏDOV, 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 86     Bakı şəhəri, 13 fevral 2024-cü il
“İstehsalat və məişət tullantıları 

haqqında” Azərbaycan Respublika-
sının Qanununda dəyişiklik edilməsi 
barədə” Azərbaycan Respublikasının 
2023-cü il 24 iyun tarixli 928-VIQD 
nömrəli Qanununun icrası ilə əlaqədar 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Ka-
binetinin bəzi qərarlarında dəyişiklik 
edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, “İstehsalat və 
məişət tullantıları haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının Qanununda dəyişiklik 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respub-
likasının 2023-cü il 24 iyun tarixli 928-
VIQD nömrəli Qanununun icrasını təmin 
etmək məqsədilə Azərbaycan Respubli-
kasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2017-ci il 6 dekabr tarixli 542 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2017, № 12 
(II kitab), maddə 2490 (Cild I) ilə təsdiq 
edilmiş “Yoxlama və digər nəzarət tədbir-
ləri çərçivəsində yoxlayıcı orqanlar tərə-
findən fiziki və hüquqi şəxslərdən malla-
rın (məhsulların) götürülməsi, daşınması, 
saxlanması, zərərsizləşdirilməsi və ya 
məhv edilməsi Qaydası”nın 5.6-cı bən-
dində “İstehsalat və məişət tullantıları” 
sözləri “Tullantılar” sözü ilə əvəz edilsin.

2. Azərbaycan Respublikası Na-
zirlər Kabinetinin 2019-cu il 15 noyabr 
tarixli 448 nömrəli Qərarı (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2019, № 11, maddə 1868 (Cild I) ilə təs-

diq edilmiş “Milli məkan məlumatlarının 
Siyahısı və Təsnifatı”nın 20-ci hissəsinin 
“Məlumatların siyahısı” sütununda “isteh-
sal və məişət tullantılarının” sözləri “tul-
lantıların” sözü ilə əvəz edilsin.

3. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2021-ci il 17 fevral tarixli 39 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2021, № 
2, maddə 204 (Cild I) ilə təsdiq edilmiş 
1 nömrəli əlavə - “Əlvan və qara metal 
tullantılarının qəbulu, uçotu, radiasiya və 
partlayış təhlükəsizliyi baxımından müa-
yinədən keçirilməsi Qaydaları”nın 1.1-ci 
bəndində “İstehsalat və məişət tullantı-
ları” sözləri “Tullantılar” sözü ilə, 2.1.1-ci 
yarımbəndində “istehsalat və məişət tul-
lantıları” sözləri “tullantılar” sözü ilə əvəz 
edilsin.

4. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2023-cü il 17 iyun tarixli 198 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2023, № 
6, maddə 860 (Cild I) ilə təsdiq edilmiş 
“Qida təhlükəsizliyi haqqında” Azərbay-
can Respublikası Qanununun tələblərinə 
uyğun olmayan və (və ya) təhlükəli qida 
və yem məhsullarının geri çağırılma-
sı, yığışdırılması, utilizasiyası və məhv 
edilməsi Qaydası”nın 3.11-ci bəndində 
“İstehsalat və məişət tullantıları” sözləri 
“Tullantılar” sözü ilə əvəz edilsin.

Əli ƏSƏDOV, 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 83          Bakı şəhəri, 12 fevral 2024-cü il

“Valyuta sərvətləri və milli valyu-
tanın transsərhəd daşınması zamanı 
onların hərəkətinin dayandırılması-
na dair Qaydalar”ın təsdiq edilməsi 
haqqında

Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, 
“Cinayət yolu ilə əldə edilmiş əmlakın 

leqallaşdırılmasına və terrorçuluğun 
maliyyələşdirilməsinə qarşı mübarizə 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
2022-ci il 30 dekabr tarixli 781-VIQ nömrəli 
Qanununun tətbiqi barədə” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2023-cu il 31 
yanvar tarixli 2007 nömrəli Fərmanının 
2.2-ci bəndinin icrasını təmin etmək 
məqsədilə Azərbaycan Respublikasının 

Nazirlər Kabineti qərara alır:
“Valyuta sərvətləri və milli valyutanın 

transsərhəd daşınması zamanı onların 
hərəkətinin dayandırılmasına dair Qay-
dalar” təsdiq edilsin (əlavə olunur).

Əli ƏSƏDOV, 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Qeyd: Qərarlara edilmiş əlavələrin tam mətni ilə www.nk.gov.az və www.xalqqazeti.com saytlarında tanış ola bilərsiniz.

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 90          Bakı şəhəri, 13 fevral 2024-cü il
Azərbaycan Respublikası Kənd 

Təsərrüfatı Nazirliyinin kənd təsərrü-
fatı texnikası sahəsində dövlət nəzarə-
tini həyata keçirən işçilərinin xüsusi 
geyim formasının, fərqlənmə nişanla-
rının təsviri və təchizat normasının və 
kənd təsərrüfatı texnikası sahəsində 
dövlət nəzarətinin həyata keçirilməsi 
üçün zəruri olan nəzarət-ölçü cihazla-
rının və digər xüsusi vasitələrin siya-
hısının təsdiq edilməsi haqqında

 “Azərbaycan Respublikasının Kənd 
Təsərrüfatı Nazirliyi haqqında Əsas-
namənin təsdiq edilməsi barədə” Azər-
baycan Respublikası Prezidentinin 
2005-ci il 20 aprel tarixli 226 nömrəli Fər-
manında dəyişiklik edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2021-ci il 7 oktyabr tarixli 1460 nömrəli 
Fərmanının   2.1-ci bəndinin icrasını tə-
min etmək məqsədilə Azərbaycan Res-

publikasının Nazirlər Kabineti qərara 
alır: 

1. “Azərbaycan Respublikası Kənd 
Təsərrüfatı Nazirliyinin kənd təsərrüfa-
tı texnikası sahəsində dövlət nəzarətini 
həyata keçirən işçilərinin xüsusi geyim 
formasının, fərqlənmə nişanlarının təs-
viri və təchizat norması” təsdiq edilsin  
(1 nömrəli əlavə).

2. “Kənd təsərrüfatı texnikası sahə-
sində dövlət nəzarətinin həyata keçi-
rilməsi üçün zəruri olan nəzarət-ölçü 
cihazlarının və digər xüsusi vasitələrin 
siyahısı” təsdiq edilsin (2 nömrəli əlavə).

3. Azərbaycan Respublikasının Kənd 
Təsərrüfatı Nazirliyi:

3.1. iki ay müddətində xüsusi geyim 
formasının daşınması qaydalarını təsdiq 
etsin; 

3.2. Azərbaycan Respublikasının Ma-
liyyə Nazirliyi ilə razılaşdırılmış formaya 

uyğun olaraq bu Qərarla təsdiq edilmiş 
normalar üzrə təminatın cari il dekabrın   
31-i vəziyyətinə dair hesabatı növbəti il 
fevralın 15-dək Azərbaycan Respublika-
sının Maliyyə Nazirliyinə təqdim etsin; 

3.3. bu Qərardan irəli gələn digər 
məsələləri həll etsin.

4. Müəyyən edilsin ki, Azərbaycan 
Respublikası Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi-
nin kənd təsərrüfatı texnikası sahəsində 
dövlət nəzarətini həyata keçirən işçiləri-
nin xüsusi geyim forması, fərqlənmə ni-
şanları, nəzarət-ölçü cihazları və digər 
xüsusi vasitələr ilə təminatı Azərbaycan 
Respublikasının Kənd Təsərrüfatı Nazir-
liyi yanında Aqrar Xidmətlər Agentliyinin 
büdcədənkənar vəsaiti hesabına həyata 
keçirilir. 

Əli ƏSƏDOV, 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Ermənistanın təxribatları sülh prosesinə təhdiddir
Fevralın 16-da Azərbaycanın xarici işlər naziri Ceyhun Bayramov Münxen 

Təhlükəsizlik Konfransı çərçivəsində qarşı tərəfin müraciəti əsasında ABŞ 
Dövlət katibinin Avropa və Avrasiya məsələləri üzrə köməkçisi Ceyms O’Brayn 
ilə görüşüb.

Xarici İşlər Nazirliyinin Mətbuat 
xidməti idarəsindən bildirilib ki, görüş 
zamanı iki ölkə arasında ikitərəfli və 
çoxtərəfli gündəlikdə duran məsələlər, 
habelə Azərbaycan və Ermənistan 
arasında ikitərəfli əsasda normallaşma 
prosesinin perspektivləri müzakirə olu-
nub.

Nazir Ceyhun Bayramov 5 ay sa-
bitlik hökm sürəndən sonra heç bir 
təhrikedici amil olmadan snayper atəşi 
nəticəsində Azərbaycan hərbi qulluq-

çusunun yaralanması ilə nəticələnən 
Ermənistan təxribatının sülh prose-
sinə zərbə vurmaq məqsədi daşıdığını 
diqqətə çatdırıb.

Bununla yanaşı, Avropa İttifaqının 
Ermənistandakı missiyasının regional 
sabitlik, habelə Azərbaycanla Ermə-
nistan arasında etimad quruculuğu-
na töhfə vermək kimi bəyan edilmiş 
məqsədlərinə zidd olaraq, Azərbaycan 
əleyhinə təbliğat vasitəsi kimi geniş şə-
kildə sui-istifadə olunmasının, onların 

apardığı “binokl diplomatiyasının” qə-
buledilməzliyi diqqətə çatdırılıb.

Sülh sazişi layihəsinə gəldikdə Er-
mənistanın Konstitusiyasında, qanun-
vericilik aktlarında, beynəlxalq təşkilat 
və məhkəmələrdə ölkəmizin ərazi bü-
tövlüyü və suverenliyinə qarşı davam 
edən iddialar bir daha xatırlanıb və bu 
iddialardan əl çəkməyin vacibliyi vur-
ğulanıb.

Görüşdə, habelə qarşılıqlı maraq 
doğuran digər ikitərəfli və regional 
məsələlər ətrafında fikir mübadiləsi 
aparılıb.

XQ

Admin
Прямоугольник

Admin
Машинописный текст
Xalq qəzeti .- 2024.- 18 fevral, № 37.- S.8.

Admin
Машинописный текст




